
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

uJ. Daleka 11 a 
-1-

WO.120.28.2023 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia brutto kierowników i zastępców 
kierowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Grodziskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto kierowników i zastępców kierowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych nie może przekroczyć: 

- dla dyrektorów i kierowników kwoty 14000,00 zł, 

- dla zastępców dyrektorów i kierowników kwoty 12000,00 zł. 

2_ Poprzez maksymalne wynagrodzenie miesięczne brutto należy rozumieć sumę wszystkich 
składników wynagrodzenia brutto wypłacanych pracownikowi w okresach miesięcznych . 

3. Za wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2 nie uznaje się kwot ryczałtów za używanie 
samochodu prywatnego do celów służbowych oraz wartości nieodpłatnego świadczenia 
z tytułu wykorzystywania samochodu służbowego do celów prywatnych. 

§2 

Uchylam Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Grodziskiego z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia brutto kierowników i zastępców 
kierowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l maja 2023 r. 

"prawe Lr.on, , pod w l.glt;dem 
'()fl'1aln~F ~~. "ym 


